
PREISLISTE 2022
TRAININGSZENTRUM

Military Garden
Grand Paddock
Trainingspaddock
Dressurplätze
Grosse Reithalle
Kleine Reithalle
Spazierwege / Galopp

Individuell Preis pro Pferd für 1 Kurs oder 1 Training

40.-
30.-
30.-
30.-
30.-
30.-
30.-

Reithalle 66x40
1/2 Reithalle 66x40
Kleine Reithalle 20x40 ohne Hindernisse

Kleine Reithalle 20x40 ohne Hindernisse

Paddock 100x70 mit Hindernisse, ohne Springparcours

Paddock 100x70 mit Hindernisse, ohne Springparcours

Paddock 80x40 mit Hindernisse, ohne Springparcours

Paddock 80x40 mit Hindernisse, ohne Springparcours

Dressurviereck 30x80 ohne Buchstaben

Springparcours Aufbau

Dressurviereck mit Buchstaben Auf- und Abbau

Sono & 1 Mikrofon

Exklusivität

2000.-
1000.-

400.-
300.-

1000.-
600.-
600.-
400.-
600.-

300.-
300.-
200.-

Tag

Tag

Tag

½ Tag

Tag

½ Tag

Tag

½ Tag

Tag

Tag

Leistungen zusätzliche

Boxe «Tag» Stroh & Heu / nur am Tag

Boxe «Nacht» Stroh & Heu / 8h-17h am nächsten Tag

Späne Zuschlag pro Tag oder Nacht

Boxen

40.-
70.-
15.-

RESERVIEREN SIE 
IHR TRAINING  
IN IENA

online

Letzter Termin für Reservierungen 
am Wochenende: Freitag, 12.00 Uhr

info@iena.ch
026 676 76 76




