



PREISLISTE 2022

TRAININGSZENTRUM

Individuell Preis pro Pferd für 1 Kurs oder 1 Training

Military Garden	40.-
Grand Paddock	30.-
Trainingspaddock	30.-
Dressurplätze	30.-
Grosse Reithalle	30.-
Kleine Reithalle	30.-
Spazierwege / Galopp	30.-

Exklusivität

Reithalle 66x40	2000.-	Tag
1/2 Reithalle 66x40	1000.-	Tag
Kleine Reithalle 20x40 <i>ohne Hindernisse</i>	400.-	Tag
Kleine Reithalle 20x40 <i>ohne Hindernisse</i>	300.-	½ Tag
Paddock 100x70 <i>mit Hindernisse, ohne Springparcours</i>	1000.-	Tag
Paddock 100x70 <i>mit Hindernisse, ohne Springparcours</i>	600.-	½ Tag
Paddock 80x40 <i>mit Hindernisse, ohne Springparcours</i>	600.-	Tag
Paddock 80x40 <i>mit Hindernisse, ohne Springparcours</i>	400.-	½ Tag
Dressurviereck 30x80 <i>ohne Buchstaben</i>	600.-	Tag

Leistungen zusätzliche

Springparcours <i>Aufbau</i>	300.-	
Dressurviereck mit Buchstaben <i>Auf- und Abbau</i>	300.-	
Sono & 1 Mikrofon	200.-	Tag

Boxen

Boxe «Tag» <i>Stroh & Heu / nur am Tag</i>	40.-
Boxe «Nacht» <i>Stroh & Heu / 8h-17h am nächsten Tag</i>	70.-
Späne Zuschlag pro Tag oder Nacht	15.-

**RESERVIEREN SIE
IHR TRAINING
IN IENA**

*Letzter Termin für Reservierungen
am Wochenende: Freitag, 12.00 Uhr*



info@iena.ch
026 676 76 76